
     

 

MedHelp har ingått ett strategiskt avtal med Terveystalo 
Healthcare, villkorat av att det o9entliga uppköpserbjudande som 
o9entliggjordes tidigare idag för aktierna i MedHelp genomförs 
Medhelp Care Aktiebolag (publ) (”MedHelp” eller "Bolaget") har idag ingått ett strategiskt 
samarbetsavtal med Terveystalo Healthcare Oy ("Terveystalo Healthcare"), ett indirekt 
helägt dotterbolag till Terveystalo Plc (”Terveystalo”), villkorat av att det oEentliga 
uppköpserbjudande för samtliga aktier i Bolaget, som oEentliggjorts tidigare idag, 
genomförs ("Erbjudandet") ("Avtalet").  

Terveystalo är Finlands största privata vårdgivare sett till omsättning och en av de ledande 
aktörerna inom företagshälsovård i Finland och Sverige med cirka 15 000 anställda. Terveystalo 
erbjuder omfattande primärvård, specialistvård och hälsotjänster för företag, privatpersoner 
och kunder inom den oCentliga sektorn.  

Medhelp och Terveystalo Healthcare har kommit överens om att etablera ett partnerskap med 
syfte att MedHelps plattform ska säljas av Terveystalo i Finland och komplettera Terveystalo:s 
digitala erbjudande inom företagshälsovård.  Partnerskapet innebär vidare gemensam 
utveckling av nya produkter och funktioner.  

Avtalstiden kommer initialt vara 6 år med en automatisk förlängning på 3 år om Avtalet inte sägs 
upp. Den årliga licensavgiften kommer uppgå till 8,8 MSEK och Terveystalo garanterar, under 
vissa villkor, MedHelp årliga återkommande intäkter (ARR) upp till 21,2 MSEK (2026) som stiger 
till 42,2 MSEK (2031). Dessa garanterade intäkter utgörs i huvudsak av löpande ersättningar 
baserat på antalet anslutna medarbetare hos MedHelps plattform, och beroende på detta antal 
kan intäkterna bli högre än vad som garanteras. 

"Vi är väldigt stolta över att vår plattform i och med detta samarbete blir tillgänglig för ett mycket 
stort antal företag även på den finska marknaden. Genom samarbetet med Terveystalo får vi 
dessutom ökade resurser och kapacitet att fortsätta utveckla våra digitala lösningar som redan 
ligger i absolut framkant, och idag hjälper mer än 500 kunder i Sverige och Danmark att minska 
sin sjukfrånvaro, agera snabbare på tidiga signaler på ohälsa, och bygga långsiktigt hållbara och 
hälsosamma arbetsplatser," säger Tobias Ekros, vd på MedHelp. 

Avtalet är villkorat av att Erbjudandet genomförs, och varken MedHelps eller Terveystalo 
Healthcares skyldigheter enligt Avtalet träder i kraft om inte och förrän Erbjudandet har fullföljts. 
Bolagets bedömning är att ingåendet av Avtalet inte är att betrakta som ett budrelaterat 
arrangemang enligt avsnitt II.17a i Takeover-regler för vissa handelsplattformar.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tobias Ekros, VD 
tobias.ekros@medhelpcare.com 
Telefon: 08 528 528 00 

Om MedHelp Care 

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och 
organisationer i det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. 
Med hjälp av AI och hälsodata identifierar MedHelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper 
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chefer och HR att arbeta proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på 
Nasdaq First North. 

För mer information, se MedHelp Cares hemsida www.Medhelp.se. 

Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie. 

Denna information är sådan information som MedHelp Care AB (publ) är skyldigt att oMentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för oMentliggörande den 2025-07-25 07:55 CEST. 

 


